Sermo

Sermo. cxiij.

Clesie. ut be-

ne nostis. hec blandimenta et spiritalibus eius oculis procedenti disputatum est sermone. Sed quia tales sunt nunquam d rari sunt. Vide totum corpus eius quod plenum sit oculis ante et retro. Oculi eius prophete. oculi eius apostoli. qui vel futura predicant. vel iam facta predicant. Oculi eius sunt videntes. Interpretes et doctores populorum quorum officio spiritualia anime vel comoda vel scandala et cernimus et discernimus. Sed nescio si omnes qui oculi habent officium te neant et usum. Duces ceci nec tamen cecorum sed quod indignum est et videntium. Nonne vident oculi habere et locum et spiritum sed virtute carere. Utinam vel id sufficeret et virtute. puidendi bona careret. essentque ad communes utilitates ceci dum non ad privatas arguti comoditates. Nunc autem et ceci sunt et callidi/bebetes ad ecclesie lucra/ad propria gaudi. Sed quod oculis est colombe/ qui columbe non inseruit/columbe non videt/columbe non puidet/et columba non ducit sed magis abducit ecclesiam et quantum in ipso est pravis precipitat exemplis. De talibus apertus loquitur. Omnes que sua sunt querunt non que iesu christi. Tales occupant locum et puerunt usum. cum educto sunt alii qui oculi non habent officium ex parte motus sed usurpant ex presumptioe. Et quidem freques hec turba. Quae dabis nunc ex numero discipulorum qui platoz opa penes se velut quodam loca in tribunali non carpant non corrigant. Isti non iam sunt oculi membrorum sed quidam oculi oculo: quod si penne et plume in corpore colube cum ipsa velint oculo: dici lumina. Nolo locum hunc nimis virgere/ne vos fratres exagitare videar. Estote vestra prenti mensura/nihil omnino in corpore colube officio vacat/nihil caret honore. et ea que abscondita sunt/abundantior habent honorem. Denique et capillus sponse suae est honor. Si enim in oculis plati/in capillis qui sunt intelligendi nisi discipuli et boni discipuli qui se capilloz more tractabiles et flexibiles exhibent/ad omnem nutum magistrum sicut ad motum venti: qui graciles et spiritualibus extenuari disciplinis pene sine corpore sunt: et penitus sine carne ad omnem insensibilis iuriis/ut nec condentis instrumenti sentiant

lesione. in hoc tamen passiois sustinetes non lestitas. si a capite cui inbelerunt contingat euelli. Reliquo enim emortuo corpore vitales ibi tamen sensum retentat/ubi capiti de quo oriuntur iungunt. Qui ipso vicini cerebro ubi sapientie dicit recessus/ quasi ad intima ipsius archana nituntur intrare/ quibus hinc eradicari et quasi inde euelli videt: ad exteriores quilibet occasione curas vocari. Nam quae inde sine sensu doloris refluunt: quod ibi aut nati/ aut radicati credent. Denique quod non decidant capilli spolia: sed assurgant. audi quid sequitur. Capilli tui sicut grex caprarum ascendunt de monte galaad. Quasi grex caprarum/ eo quod in sublimibus pasci et positi et redentes semper ad alta ut capere: alium tamen nil sapiunt: sed carnalis concupiscentia sunt infirmitatis. Elatio namque ipsa descendit/ ascendit humilitas. Ideo quasi capre quod semper ad alta petat: et ad infirma sua respectet. Et bene de monte galaad ascendunt. sed tamen non nisi in monte galaad/ quod testimonium acutum interpretatur. Et quis ille nisi christus super quem omnia prophetarum coaceruata sunt testimonia: cui prophete/ cui Iohannes/ cui pater/ cui opera ipsa testimonium reddunt. Dic mos ecclesie caput est/ noli de hoc more declinere: si capillus es. Quid nobis separatorem minaris: et velut auulsum tria reliquorum grege capilloz. Nunquam casus tui ecclesie caluarias adducet. Rescit illa decaluari. Nam et capilli eius omnes numerati sunt. Ad synagogam illa interminatio facta est in propheta. Erupit crispanti crine caluitium. Crispi sunt ecclesie crines: ad suum recurrentes caput/ circa illud ambitu amico reuoluit: in ipsa capitulis secreta conantes intrare. Ideo capilli eius non decidunt: sed ascendunt de monte galaad: opere christi maiora sibi semper ad imitandum exempla cumulantes. Utinam si dei quam habeo in christo: omnia opera mea attestent: et iungi profectu congesta acerrum mihi ascensionis constituent. Quod paucos ego mihi testimonium habui: prout lapides. Te reor equidem in contrarium multos congesterim. Quid enim? Nonne tibi vident. non pro fide/ sed magis contra fide testimonium congestisse: qui sic viuunt ut alteri videntur si dei quod christiane. Denique tales quod multos videntur de quibus iure dici possit. Isti non sic puerant/ ut quod christi redemptos se sanguine credant: qui aliam sperant vitam: quod futurum